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درایامدههفجربرگزارمیشود
»40مسجد،40سنگر«باحضور

سخنرانانخارجیدرهمدان
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی اســتان همدان با بیان اینکه طرح 
»40 مسجد، 40 سنگر« با حضور سخنرانان خارج از 
کشور در مساجد اســتان برگزار می شود گفت: یکی 
دیگر از برنامه ها40 جلســه مطالبه گری در مساجد 

استان است.
حجت الاســام و المســلمین سیدحســن فاضلیان روز 
گذشــته در نشست خبری ســتاد اجرایی چهلمین سالگرد 
پیروزی انقاب اسامی با بیان اینکه اصحاب رسانه مکبر و 
موذن انقاب هستند اظهار کرد: اصحاب رسانه پیام انقاب 

را به گوش جهانیان می رسانند.
وی با بیان اینکه 9 ســتاد شهرســتانی در سطح استان 
برای بزرگداشت چهلمین ســالگرد پیروزی انقاب تشکیل 
شــده اســت افزود: حدود 15 هزار برنامه با 250 عنوان در 

سطح استان اجرا می شود.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی استان همدان 
با اشــاره به اینکه چهارم و پنجــم بهمن دو برنامه آغاز و با 
موفقیت برگزار شد تصریح کرد: همایش طایه داران فاطمی 
روز چهارم بهمن ماه با حضور 6 هزار نفر و سخنرانی آیت الله 

بوشهری در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد.
وی با بیان اینکه تمرکز ما بر مردمی بودن جشــن های 
انقاب است ادامه داد: برنامه ای تحت عنوان »10 شب، 10 
مسجد« در شهرســتان ها به جز همدان برگزار می شود، در 
همدان 20 مسجد در 10 شب در نظر گرفته شده و افرادی 
چون مهدی چمران، سردار آبنوش، حمیدرضا حاجی بابایی 
و سردار سامی به عنوان سخنران به تشریح دستاورددهای 

انقاب می پردازند.
فاضلیان با اشــاره به اینکه تقدیــر از علمای انقابی نیز 
انجام می شــود گفت: آیت الله آخوند، آیت الله مدنی، شهید 
مروج، شهید حسینی پناه، شهید حیدری، آیت الله میرشاولد 
و شــهید مفتح که از روحانیون انقابی شــاخص اســتان 

هستند، مورد تکریم قرار می گیرند.
وی با اشــاره به اینکــه 11 بهمن مــاه از خیر انقابی 
آقای همراهیان تقدیر می شــود اظهار کرد: در این مراســم 
آقای علی آقامحمدی عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام 

سخنرانی می کنند.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی استان همدان 
افزود: مریم مجتهدزاده اســتاد دانشــگاه تهران در همایش 
»من انقابی ام« که در باغ موزه دفاع مقدس برگزار می شود 

سخنرانی می کند.
وی از رونمایی از اســناد سه جلدی بانوی انقابی در 14 
بهمن در ســالن اجتماعات ثبت احوال خبــر داد و با بیان 
اینکه 40 جشــنواره ورزشی در سطح استان برگزار می شود 
ادامه داد: همایــش جوانان انقابی و تجلیل از انقابیون در 

اردوگاه فجر در 15 بهمن برگزار می شود.
فاضلیان از برگزاری 400 جشن انقاب در سطح استان 
برای عموم مردم و جشن بزرگ انقاب با حضور خانواده های 

مدافع حرم در کارخانه سحر و پگاه همدان خبرداد.
وی به برگزاری 40 نمایشگاه عکس انقاب، اسناد انقاب 
در ادارات اســتان و برگزاری نمایشــگاه عکس در نگارخانه 
نگاه نو، مجتمع آوینی و در اداره فرهنگ و ارشــاد اسامی 

هشت شهرستان اشاره کرد.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی استان همدان 
با بیان اینکه برگزاری نمایشــگاه دســتاوردهای انقاب در 
نمایشــگاه های بین المللی انجام می شــود گفت: غبارروبی 
692 گلزار شــهدای استان در40 نقطه در 18 بهمن برگزار 

می شود.
وی با بیان اینکه در ســه هزار مدرســه ســه هزار زنگ 
انقــاب نواخته می شــود اظهــار کــرد: روز 13 بهمن در 
دبیرســتان تهذیب و روستای آبشینه زنگ انقاب با حضور 

مسؤولان نواخته می شود.
فاضلیان با اشاره به اینکه »مهرواره عروسکی« با موضوع 
انقاب در 25 بهمن ماه و جشــن بزرگ انقاب در ســالن 
ابن سینا همدان برگزار می شود افزود: کتابچه دستاوردهای 

انقاب چاپ و در ادارات استان توزیع می شود.
وی از برگزاری جشــن بزرگ انقــاب در روز 23 بهمن 
ویژه روابط عمومی ها در اســتانداری خبر داد و تصریح کرد: 
اختتامیه جشــنواره اســتانی »در امتداد نور« در 15 رشته 

قرآنی در 18 بهمن برگزار می شود.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی استان همدان با 
بیان اینکه همایش حافظان قرآن در 25 بهمن برگزار می شود 
ادامه داد: ویژه برنامه 12 بهمن ســالروز ورود حضرت امام در 

ساعت 9:33 در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار می شود.
وی بــا بیان اینکه مراســم از ســاعت 9 روز جمعه 12 
بهمن ماه آغاز می شــود خاطرنشان کرد: رژه موتورسواران، 
تاکسیرانان و برنامه های ویژه رزمی در حیاط حسینیه امام 

خمینی)ره( در روز جمعه برگزار می شود.
فاضلیان بــا بیان اینکه در 25 نقطــه نماز جمعه داریم 
گفت: در 25 محل نماز برنامه در نظر گرفت شــده است و 
گروه سرود 400 نفری در محل حسینیه امام خمینی برنامه 

برگزار می کند.
وی با بیان اینکه در یک هزار و 67 روستای استان برنامه 
ویژه برگزار شود اظهار کرد: در هر روستا حداقل یک برنامه 

در دهه فجر برگزار می شود.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی استان همدان 
افزود: جشــنواره بازی های بومی و محلی در 800 روستای 
استان برگزار می شود و جشن بزرگ انقاب با حضور عشایر 
استان و گروه 1000 نفری در دهنوی نهاوند برگزار می شود.

وی با بیان اینکه همایش داســتان شــعر انقاب و فجر 
فاطمی در شهرســتان مایر در 9 بهمن برگزار شــده بود 
تصریح کرد: جشــن انقاب و تجلیــل از 40 نخبه فرهنگی 

ورزشی و هنری برگزار می شود.
فاضلیان با بیان اینکه موزه عبرت از اول بهمن آغاز شده و 
تا 22 بهمن ادامه دارد ادامه داد: بزرگداشت 40 اهل قلم مانند 

جواد محقق، حمید حسام در مجتمع آوینی برگزار می شود.
وی با بیان اینکه طرح »40 مسجد، 40 سنگر« با حضور 
ســخنرانان خارج از کشور در مساجد استان برگزار می شود 
خاطرنشان کرد: 40 جلســه مطالبه گری در مساجد استان 

برگزار می شود.
رئیــس شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی اســتان 
همــدان با بیــان اینکه در 70 نقطه اســتان روز 22 بهمن 
ماه راهپیمایی برگزار می شــود گفت: در مرکز استان ساعت 
9:30 در امامــزاده عبــدالله)ع( تجمع آغاز می شــود رأس 

ساعت 10 صبح راهپیمایی آغاز می شود.
وی تأکید کرد: آیت الله ســید احمد خاتمی امام جمعه 
موقت تهران و عضو هیأت رئیســه مجلس خبرگان رهبری 

سخنران ویژه ما خواهند بود.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

معاونخدماتشهریشهرداریهمدان:
افزایش25درصدیجمعآوری
پسماندخشکدرشهرهمدان

نسبتبهسالگذشته

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون خدمات شــهری 
شهرداری همدان با تاکید بر نقش تعامل شهروندان 
در افزایش میزان آمار تفکیک پســماند از مبدا بیان 
کرد: امســال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
جمع آوری زباله خشــک در شهر همدان با 20 تا 25 
درصد رشــد همراه بوده که نشانه افزایش همکاری 
شهروندان با شهرداری و اهمیت به امر تفکیک زباله 

تر از خشک و مقوله بازیافت است.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی معاونت 
خدمات شهری،علی ضمیرگفت: در راستای افزایش تفکیک 
پســماند در مبدا، ســازمان مدیریت پســماند ضمن ارائه 
مخازن ویژه پســماند خشــک به ادارات و مدارس، آموزش 
و اطاع رســانی به شــهروندان در زمینه جداسازی پسماند 
خشــک و تر و همچنین با اســتقرار 13 غرفه بازیافت در 
ســطح شــهر و اجرای طرح های تشــویقی و تبلیغاتی در 
غرفه های بازیافت، معرفی شــهروندان فعال در امر تفکیک 
پســماند از مبدا در ویژه برنامه های به اجرا درآمده و اهداء 
جایــزه به آن هــا و همچنین مدارس و... شــهروندان را به 

اجرای مدیریت بهینه پسماند دعوت می کند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه تقریبا 10 تا 17 درصد 
پسماند های تولیدی شهر همدان قبل از رسیدن به مرکز 
دفن نهایی پســماند، جداسازی و تفکیک می شوند گفت: 
تفکیک پســماند در مبدا کار آسانی است و همین همت 
عمومــی می تواند حجم پســماند ورودی بــه مرکز دفن 
نهایی و بســیاری از هزینه های مربوطه شامل هزینه های 
حمل ونقل، پردازش و دفن پســماند راکاهش و در عین 
حال از لحاظ زیســت محیطی، اقتصــادی و حفظ منابع 

ملی نیز برای کشورمان مفید است.
علی ضمیر ضمــن تاکید بر لزوم فرهنگ ســازی برای 
تفکیک زباله از مبدا افزود: کانکس هایی که در ســطح شهر 
مستقر هســتند با اســتقبال خوب و بی نظیر اهالی مواجه 
شــده اند. دلیل آن هم می تواند جوایزی که در قبال تحویل 
زباله خشــک به کانکس باشــد. پول نقد در ازای میزان و 
نوع زباله خشــکی که تحویــل می دهند، مواد شــوینده، 
لوازم التحریــر و کارت های قرعه کشــی فصلی از جمله این 

جوایز هستند.
وی اضافــه نمود: هفته ای به طــور میانگین 5 تا 10 تن 
زباله خشــک در این کانکس ها جمع می شــود و عمده آن 
کاغذ، مقوا،کارتن، پاســتیک، بطری نوشیدنی ها مانند آب 
معدنی و فلزات اســت که به صورت هفتگی پیمانکار بخش 
خصوصی نسبت به جمع آوری پسماند های خشک تفکیک 

شده توسط شهروندان اقدام می کند.
علــی ضمیرهمچنین گفت: قیمت خرید پســماندهای 
خشــک شــهروندان در غرفه های بازیافت به صورت روزانه 
و با توجــه به قیمت های روز تعیین می گردد و این موضوع 
به طور مستمر توسط کارشناسان سازمان مورد بررسی قرار 

می گیرد.
وی در پایان با اشــاره به این نکته که در ماه های پایانی 
سال میزان تولید پسماندها از افزایش چشمگیری برخوردار 
اســت، از شــهروندان درخواســت کرد تا ضمن تفکیک و 
جداسازی پسماندهای تولیدی خود در منازل و تحویل مواد 
قابل بازیافت به ایســتگاه های بازیافت در صیانت ازمحیط 

زیست خود سهیم باشند.

خبــر

خبر: گوشت گوسفندی همچنان در صدر قیمت ها. 
 قبــول کنید باید به برخی در این رابطه ها گفت 

خسته نباشید دلاوران!
خبر: دانش آموخته علوم هسته ای دانشگاه تهران برنده 

جایزه هسته ای. 
 خود باختگان بشــنوند باشــد که بــاور کنند 

»می توانیم«. 
خبر: وام ازدواج 30 میلیونی شد. 

 چه خوب، امید است به زودی پرداخت شود. 
خبر: ســعید نمکی به عنوان وزیر پیشنهادی بهداشت 

معرفی شد. 
 خطاب به مجلس، قبولش کنید پر نمکه. 

اقتصاد: کفش های ایرانی پای عراقی ها و افغانستانی ها. 
 پس دوستانه پا تو کفش ما کردند. 

خبر: اینستاگرام به زودی فیلتر می شود. 
 زودتر بابا اینقدر معطل نکنید که فســاد زیادی 

می آورد. 
مناسبت: قبل از انقاب صنعتی به نام دارو نداشتیم. 

 ) ضد انقاب ( خب طبیعیه، جهان پیشــرفت 
کرده!

خبر: ادامه بارندگی در همدان تا چهارشنبه. 
 امید است شاکر نعمت بارش باشیم. 

ورزش: تیرانداز همدانی برنزه شد. 
 زیر نور خورشید بشینه طائی می شه. 

مطالبه: وعده های جهانشیر کی عملی می شود. 
 در جهان شــیر به وعده خــود بیش از دیگران 

عمل کرده است. 
خبر: کلنگ زنی دو هتل 3 ســتاره در همدان توســط 

شهرداری. 
 مراقب باشید کلنگ به ستاره ها برخورد نکنه. 
مطالعه: پاریس پاریس با ویراست جدید به بازار آمد. 

 پس از نهضت جلیقه زردها هم باید گفته باشه. 
نهایت ســکوت  در  بین المللی  دانشــجویان  فناوری: 

خودکشی می کنند. 
 پس پایان فناوری خودکشیه؟

خانواده: آسیب های روانی در خانواده های تک فرزند. 
 گفتند ایست دو بچه کافیست، نه یک بچه.

تلخکخان
مدیرعاملشرکتآبوفاضلابروستاییاستانهمدانخبرداد:

بیش از 76 درصد روستاها تحت پوشش آب آشامیدنی هستند

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیر عامل 
استان  روستایی  فاضلاب  و  شــرکت آب 
همدان گفت: میزان بهره مندی روستاهای 
بالای 20 خانوار از آب آشامیدنی سالم از 
20 درصد در سال 57 به 76.03 درصد در 

سال جاری رسیده است.
سید مصطفی هاشــمی ضمن گرامیداشت 
ایــام الله دهــه فجر و با اشــاره بــه مهم ترین 
دستاوردهای شــرکت آب و فاضاب روستایی 
استان همدان در آســتانه چهل سالگی انقاب 
اســامی،گفت: خوشــبختانه در طــول مدت 

مذکــور؛ شــاهد ارتقــاء شــاخص بهره مندی 
جمعیت روســتایی از آب آشــامیدنی سالم و 

بهداشتی بودیم.
وی افــزود: اجرای مجتمع های آب رســانی 
روســتایی به منظور کاهش هزینه ها و افزایش 
بهره مندی روســتاییان از آب شرب بهداشتی و 
اجرای پروژه های جمع آوری و دفع بهداشــتی 
فاضاب با استفاده از اعتبارات ملی و تسهیات 
بانک توســعه اســامی از جمله دستاوردهای 

انقاب 40 ساله اسامی ایران است.
هاشــمی با اذعان به اینکه انقاب اســامی 
در ابعاد مختلف دســتاوردهای ویــژه ای را به 
همراه داشــته است، خاطرنشان کرد: راه اندازی 
سیســتم چــاپ در محل به منظــور صیانت از 
حقوق شــهروندی و کاهش هزینه های چاپ و 
توزیع قبوض، کاهش سفر و به حداقل رساندن 
قرائت های اشتباه از جمله این دستاوردهااست.

وی همچنین بیان کــرد:در رابطه با اجرای 
پروژه های جمع آوری و دفع بهداشتی فاضاب؛ 
خوشبختانه در حال حاضر، شاخص بهره مندی 

روســتاهای اســتان از خدمات دفع بهداشتی 
فاضاب، بالاتر از شاخص کشوری است. 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب روستایی 
اســتان همدان در ادامه ضمن اشــاره به ایجاد 
ســامانه ارتباطــات مردمی 1523 بــه منظور 
تسریع در رسیدگی به حوادث و اتفاقات، عنوان 
کرد: ارائه خدمات امورمشترکین از طریق دفاتر 
پیشــخوان دولت در سطح اســتان به منظور 
تســریع در ارائه خدمات از دیگر دستاوردهای 

انقاب اسامی است.
وی همچنیــن از اجرای پروژه های مدیریت 
فشار و هوشمندسازی شــبکه های آبرسانی به 
منظور کاهش تعداد حوادث شکستگی و حجم 
هدر رفت آب در شــبکه های توزیع خبر داد و 
گفت: اجرای پروژه های آبرســانی با مشــارکت 
مردم به منظــور ارتقــای بهره مندی جمعیت 
روســتایی در طول ســال های اخیر به میزان 

حداکثر خود رسیده است.
وی در بخش دیگری ازسخنانش از ایجاد و 
راه اندازی آزمایشگاه های کنترل کیفیت آب در 

تمامی شهرســتان های استان خبر داد و اظهار 
کرد: برهمین اساس میزان مطلوبیت میکروبی 
آب شــرب از 15 درصد در سال 1357 به 97 

درصد در سال جاری رسیده است.
مداوم،نصــب  افزود:کلرزنــی  هاشــمی 
آزمایشــگاه  تجهیــز  کلــرزن،  دســتگاه های 
ها،تعویض شبکه های فرســوده و رفع به موقع 
شکســتگی ها وتأمین آب مطمئن در راســتای 

سالم سازی آب انجام شده است.
وی همچنین عنوان کرد: جمعیت روستایی 
تحت پوشــش آب آشــامیدنی از کمتر از 20 
درصــد در ابتدای پیروزی انقاب اســامی به 

76.03درصد در وضعیت فعلی رسیده است. 
از  مشــترکین  تعــداد  خصــوص  در  وی 
ابتــدای انقاب تاکنــون نیــز اینگونه توضیح 
داد: تعداد مشــترکین شــرکت آب و فاضاب 
روســتایی ازکمتر از 30 هــزار فقره در ابتدای 
پیروزی انقاب بــه 143 هزار در ابتدای دولت 
یازدهم،146 هــزار در ابتدای دولت دوازدهم و 

153 هزار فقره در شرایط فعلی رسیده است.

مدیرکلنوسازی،توسعهوتجهیزمدارساستانهمدانخبرداد:

تجهیزبیشاز70درصدازمدارساستانبهسیستمگرمایشیاستاندارد
افتتاح25پروژهدردههفجر

ســپهرغرب، گروه خبر - طیبه انوری: 
مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان همدان گفت: در حال حاضر بیش از 
70 درصد از مدارس سراسر استان مجهز 
به سیســتم گرمایشی موتورخانه و پکیج 

هستند.
فرزاد تیموری روز گذشته در نشست خبری 
مدیر کل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس 
اســتان همدان که در محل ادراه کل نوسازی 
اســتان برگزار شــد با اشــاره به اینکه انقاب 
اســامی ایران بر پایه هــای معنوی و فرهنگی 
شــکل گرفته، گفت: نســل جوان به درستی با 

اندیشه ها و آرمان های انقاب آشنا نیستند.
این مقام مسئول با تاکید بر لزوم روشنگری 
در این زمینه، افزود: در شــرایط کنونی موظف 
هستیم نسل جوان را با اهداف متعالی و سازنده 

انقاب آشنا کنیم.
وی با بیان اینکه سازمان نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس بعد از پیروزی انقاب اســامی 
ایجاد شــده، عنوان کرد: این سازمان در اوایل 
انقاب زیر مجموعه اداره کل آموزش و پرورش 
بوده اما در سال های بعد به دلیل دامنه گسترده 
وظایف و وجود مباحث تخصصی لزوم استقال 

آن مطرح شد.
مدیر کل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس 
اســتان همــدان با اشــاره به اینکه در ســال 
تحصیلی 1357-1358 اســتان همدان دارای 
857 مدرســه بوده اســت، تشــریح کرد: این 
مدارس شامل چهار هزار و 848 کاس بوده اند.
وی در ادامــه با بیان اینکه ایــن تعداد در 
سال تحصیلی 1397-1398 به دو هزار و 549 
مدرسه رسیده اســت، مطرح کرد: این مدارس 

شامل10 هزار و 768 کاس هستند.
تیمــوری خاطر نشــان کــرد: ایــن ارقام 
گویای رشــد 222 درصدی اســتان در حوزه 

مدرسه سازی است.
این مقام مســئول با اشاره به فرسوده بودن 

بسیاری از مدارس استان در سال های نخستین 
پیروزی انقــاب، اذعان کرد: خوشــبختانه با 
اقدامات انجام شــده بســیاری از این مدارس 

تخریب و بازسازی شده اند.
وی با اشاره به اینکه در اوایل انقاب سیستم 
گرمایشــی کلیه مدارس غیر اســتاندارد بوده، 
گفت: در ســال های نخســتین انقاب اسامی 
وســیله گرمایشــی کلیه مدارس بخاری نفتی 

چکه ای غیر استاندارد بوده است.
تیموری با اشــاره به وقوع حادثه ناگوار در 
یکی از مدارس شین آباد، مطرح کرد: بعد از این 
اتفاق تلخ برای استاندارسازی وسائل گرمایشی 

کلیه مدارس کشور اعتبارات ملی تعریف شد.
     تجهیز بیش از70 درصد از مدارس 

استان به سیستم گرمایشی استاندارد
این مقام مســئول خاطر نشان کرد: در حال 
حاضر بیــش از 70 درصد از مدارس سراســر 
استان مجهز به سیســتم گرمایشی موتورخانه 

و پکیج هستند.
وی بــا تصریــح بر اینکه یک هــزار و 784 
مدرســه از سیســتم گرمایشــی بخاری گازی 
اســتاندارد اســتفاده می کنند، بیان کرد: کمتر 
از 13 مدرســه مجهزبه سیســتم گرمایشــی 

بخاری های نفتی کاربراتوری استاندارد هستند.
     برگــزاری جشــن خداحافظی با 

بخاری های نفتی در دهه فجر
مدیر کل ســازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان همدان با تاکید بر استاندارد سازی 
6 هزار و 267 مدرســه در سراسر استان، ابراز 
کرد: به یاری خداوند تا فرارسیدن 22 بهمن ماه، 
سیستم گرمایشی این فضاهای آموزشی را هم 
تغییر داده و جشــن خداحافظی با بخاری های 

نفتی را برگزار می کنیم.
تیمــوری در ادامه با اشــاره بــه 10 اقدام 
شاخص این ســازمان در چهل سالگی انقاب 
اسامی، تشــریح کرد: به روزرســانی اطاعات 
شناســنامه مدارس، اســتقرار نظام مکان یابی 
مدارس بر اســاس ســامانه آمایش سرزمین و 
تحولات جمعیتی، اجرای طرح بهسازی لرزه ای 
مدارس به عنوان دستگاه شاخص طرح مذکور و 
تخریب و بازسازی مدارس ناپایدار و غیر مقاوم 
از مهمترین اقدامات این ســازمان در طول این 

چهل سال بوده است.
این مقام مســئول ادامه داد: استاندارسازی 
سیســتم گرمایشــی مدارس، توزیع و اجرای 
مقررات و ضوابط فنی مــدارس، تهیه و توزیع 

تجهیزات آموزشــی و کمک آموزشی بر اساس 
آخریــن کتب مقاطــع تحصیلی، اســتفاده از 
ظرفیــت خیریــن مدرسه ســاز در جهت رفع 
نیازهــای مدارس و هوشمندســازی سیســتم 
آموزش مدارس نیز از دیگر اقدامات شــاخص 

این سازمان است.
وی بــا بیان اینکه اعتبارات این ســازمان از 
سه محل ملی، اســتانی و تعهد خیرین تامین 
می شود، خبر داد: در سال 1397 قریب به 34 
میلیارد و 600میلیون تومان مجموع اعتبارات 

ملی این سازمان بوده است.
تیمــوری ادامــه داد: 53 میلیــارد و 300 
میلیون تومــان نیز مجموع اعتبارات اســتانی 
سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 

بوده است.
این مقام مســئول مجموع اعتبارات حاصل 
از تعهدات خیرین را 30 میلیارد تومان دانست 
و افزود: مجموع اعتبارات این ســازمان در سال 
1397 بالغ بر یکصــد و ده میلیارد تومان بوده 

است.
مدیر کل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس 
اســتان همدان با تصریح بر اینکه 25 پروژه در 
دهه فجر به بهره برداری می رسد، خبر داد: این 
پروژه ها متعلق به شهرستان های همدان، مایر، 
نهاوند، اسدآباد، کبودراهنگ،رزن، بهار، لالجین 

و فامنین است.
وی اذعان کرد: احداث ســالن ورزشی ابرو، 
سالن ورزشی مدرسه تیزهوشان و سالن ورزشی 

انصارالامام برخی از این پروژه ها است.
تیموری با بیان اینکه سه پروژه در شهرستان 
نهاوند بهره برداری می شــود، افزود: احداث دو 
مدرســه برکت در شهرســتان مایر، مدرسه 
معتمدآباد در شهرســتان خزل آبــاد، مدارس 
میوله و قادرآباد درشهرســتان اسدآباد و اجرای 
کفپوش سالن ورزشی دبیرســتان دخترانه در 
روستای کوهین شهرستان کبودرآهنگ از دیگر 
پروژه های آماده بهره برداری این سازمان است.

ســپهرغرب، گروه خبر - طیبه انوری: 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
همــدان با تصریح بر اینکــه کیفیت آب 
خط قرمز ماســت، مطرح کرد: جایگزینی 
شبکه های گندزدایی گاز کلر به آب ژاول 
یکی از مهمترین اقداماتی است که انجام 

شده است.
ســید هادی حســینی بیدار روز گذشته در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه در سال های بعد 
از پیروزی انقاب مشــترکین آب بیش از چهار 
برابر شــده اند، تصریح کرد: در سال های قبل از 
پیــروزی انقاب حــدود 24 درصد از جمعیت 
شــهری تحت پوشــش شبکه آب رســانی این 

شرکت بوده اند.
وی با اشاره به اینکه جمعیت شهری در حال 
حاضر یک میلیون و 98 هزار نفر اســت، اضافه 
کرد: خوشبختانه بعد از پیروزی انقاب اسامی 
کلیه جمعیت شــهری تحت پوشــش خدمات 

آب رسانی این شرکت قرار گرفته اند. 
ایــن مقام مســئول با تصریح بــر اینکه در 
سال 1357طول شــبکه آب رسانی استان یک 
هزار کیلومتر بوده اســت، اذعان کرد: این رقم 
با رشدی قریب به 2.5درصد به دو هزار و 580 

کیلومتر رسیده است.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضاب اســتان 
همدان با تاکید بر اینکه در طول این چهل سال 

تعداد تصفیه خانه های اســتان چهار برابر شده 
اســت، عنوان کرد: در سال های قبل از پیروزی 
انقاب استان دارای تصفیه خانه آب نبوده است 
اما در حال حاضر دارای چهار تصفیه خانه است.

حســینی بیداربا اشاره به اینکه در نخستین 
انقاب حــدود 21هزار مشــترک  ســال های 
فاضاب داشتیم، گفت: این رقم در حال حاضر 

به 300 هزار مشترک رسیده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان همدان با 
اشاره به اینکه تعداد تصفیه خانه های فاضاب استان 
هشت برابر شــده، افزود: ظرفیت تصفیه خانه های 

فاضاب استان نیز 100 برابر شده است.
وی با اشــاره به افزایــش 11 برابری طول 
شــبکه جمع آوری فاضاب، ابراز کرد: یک هزار 
و 447 کیلومتر شــبکه فاضاب در استان اجرا 

شده است.
     تصفیــه خانه فاضلاب همدان در 

سراسر کشور بی نظیر است 
این مقام مســئول با تاکید بر اینکه احداث 
تصفیه خانه فاضاب شهرســتان همدان یکی از 
افتخارات مهم این شــرکت است، مطرح کرد: 
ایــن تصفیه خانه بدون شــک از لحاظ کمی و 

کیفی در سراسر کشور بی نظیر است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب اســتان 
همــدان با تاکیــد بر اینکه کیفیــت آب، خط 
قرمز ماست، مطرح کرد: جایگزینی شبکه های 
گندزدایی گاز کلر به آب ژاول یکی از مهمترین 
اقداماتی است که در این راستا انجام شده است.

حسینی بیدار با اشاره به اینکه تا سال گذشته 
در حوزه بازآفرینی بیش از 20 میلیارد تومان کار 
کرده ایم، عنوان کرد: در این راســتا سه رودخانه 
کوی رضــوان، منوچهــری و دره مرادبیگ را از 

آلودگی های فاضاب پاکسازی کردیم.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضاب اســتان 
همدان از اجرای13 طــرح مطالعاتی در بخش 
آب و فاضــاب خبر داد و گفــت: برای اجرای 
طرح های مطلوب و مفید در ســطح استان این 

مطالعات را پیگیری می کنیم.
این مقام مســئول خاطر نشــان کرد: قریب 
بــه دو میلیارد تومان اعتبار بــه این 13 طرح 

اختصاص یافته است.
حســینی بیدار ادامه داد: پنج پروژه امانی با 
همت مجموعه شرکت آب و فاضاب استان در 
حال اجرا بوده که نمونه بارز حرکت در راستای 

اقتصاد مقاومتی است.
وی در ادامه به احداث نیروگاه خورشــیدی 
اشاره کرد و افزود: این شــرکت اولین اداره ای 
است که با هدف کاهش هدررفت انرژی از این 

نیروگاه استفاده می کند.
ایــن مقام مســئول تمدید اخــذ گواهینامه 
بهداشــت و ایمنی را یکی دیگــر از اقدامات این 
شــرکت دانست و اضافه کرد: کسب رتبه برتر در 
حوزه مدیریت بحران و حضور موثر و مستمر در 
مناطق زلزله زده از دیگر توفیقات این شرکت است.
این مقام مسئول خبر داد: کسب رتبه برتر در 
جشنواره شهید رجائی، رتبه برتر نماز، رتبه برتر 
آموزش، رتبه برتر تحقیقات و رتبه برتر مدیریت 

انرژی از افتخارات دیگر این شرکت است. 
حسینی بیدار با اشاره به اینکه مشترک های 
آب و فاضــاب نزدیک به 240 میلیارد ریال به 
این شــرکت بدهکار هســتند، ادامه داد: 185 
میلیــارد از این بدهی هــا در بخش آب بها بوده 
که یکصــد و پنج میلیارد ریــال آن متعلق به 
مشــترک های خانگی و هشت میلیارد ریال آن 

متعلق به انشعابات اداری است. 
وی در پایان با تاکید بر اینکه شــرکت آب 
و فاضــاب مبنــای فعالیت خــود را بر تعهد، 
صاحیت، ارتقادهندگی و پیگیر بودن قرار داده 
است، یادآور شــد: به یاری خداوند سال آینده 

نیز اجازه نمی دهیم آب لحظه ای قطع شود.

مدیرعاملشرکتآبوفاضلاباستانهمدانتاکیدکرد:

کیفیتآبخطقرمزماست


